
UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N.643 DEL 13-10-2014

OGGETTO:

FORNITURA E SOSTITUZIONE KIT MANIGLIA DI PORTA IN=
GRESSO  VIA  XXV  APRILE  - AFFIDAMENTO A OFFICINA

PASSERINI SAS

Copia dell’allegata determinazione è stata affissa in data odierna all’albo dell’Unione di
Comuni Valdarno e Valdisieve (n. ________ del registro delle pubblicazioni) e vi rimarrà
per (15) giorni dal         15-10-14         al         30-10-14         .

Tale determinazione è ESECUTIVA

( ) con l’apposizione del visto di regolarità contabile (art.151, comma 4, D.Lgs.
18.08.00, n. 267), comportando:

□ Impegno di spesa;

□ Sub- Impegno di spesa;

□ Variazione di Impegno;

□ Variazione di Sub-Impegno.

( ) al momento della sua adozione, non comportando impegno di spesa;

Rufina,15-10-14

IL VICE SEGRETARIO
NARDONI SAURO



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

DETERMINAZIONE N.643 DEL 13-10-2014

OGGETTO:

FORNITURA E SOSTITUZIONE KIT MANIGLIA DI PORTA IN=
GRESSO  VIA  XXV  APRILE  - AFFIDAMENTO A OFFICINA

PASSERINI SAS

Visto il Bilancio di Previsione 2014 e pluriennale 2014-2016 approvato con Delibera del
Consiglio  n. 11 del 23/09/2014;

PRESO ATTO che all’immobile sito in Rufina Via XXV Aprile n. 10 adibito a sede
dell’Ente, si accede tramite una porta di ingresso dotata di maniglione antipanico;

VERIFICATO  che la serratura della suddetta porta di ingresso si è irrimediabilemente
rotta e quindi la necessità e l'urgenza di procedere alla sostituzione della stessa;

VISTO che è presente in Via XXV Aprile l’officina Passerini SAS e che la stessa si è
dimostrata disponibile a svolgere in tempi brevi il servizio di sostituzione del Kit serratura
e relativa fornitura;

VERIFICATO CHE per tale servizio l’Officina Passerini di Luciano Passerini & C sas ha
richiesto un costo di € 212,00 oltre Iva e che tale costo è ritenuto congruo;

CONSIDERATO  pertanto necessario provvedere ad assumere impegno di spesa nella
misura di  Euro  259,00 compreso Iva ed arrotondamento compreso;

VISTO il D.Lgs. 267/00 “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti locali”

DETERMINA

DI AFFIDARE in via d'urgenza  la fornitura e servizio di sostituzione del Kit serratura
della porta di ingresso agli uffici di Via XXV APRILE all’Officina Passerini di Luciano
Passerini & C sas CF 00881760482 - Codice CIG ZD6113365B

DI IMPEGNARE la somma di € 259,00 al cap. 117 “ Spese Manutenzione Locali Sede”
del Bilancio di Previsione 2014. ove sono disponibili fondi sufficienti - IMP. 583/14.

Il Responsabile del Servizio
Bistondi Giuseppe

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 643 del 13-10-2014  -  pag. 2  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

DETERMINAZIONE N.643 DEL 13-10-2014

OGGETTO:

FORNITURA E SOSTITUZIONE KIT MANIGLIA DI PORTA IN=
GRESSO  VIA  XXV  APRILE  - AFFIDAMENTO A OFFICINA

PASSERINI SAS

Il sottoscritto responsabile dei Servizi Finanziari attesta la copertura finanziaria della spesa
ai sensi dell’art. 56 del vigente Regolamento di Contabilità.

Rufina, lì  14-10-14

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI
Bistondi Giuseppe

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 643 del 13-10-2014  -  pag. 3  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE


